

Договор
№ 2320Ф-24
от 17.05.2024 г.

Идентификационный
номер СОУТ:
953065

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Гришкин Денис Николаевич
(подпись) (фамилия, инициалы)



«23» 09 2024 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в **Обществе с ограниченной ответственностью** **«Кузбасстопливосбыт»**

(полное наименование работодателя)

650991, Кемеровская область-Кузбасс, г. Кемерово, ул. 50 лет Октября, 4
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

4205241533

(ИНН работодателя)

1124205005869

(ОГРН работодателя)

46.71.1, 46.90, 47.78.6, 47.9, 52.29

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

420501001

(код КПП работодателя)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

(подпись)

Любаш Ангелина Алексеевна
(Ф.И.О.)

23.09.24
(дата)

(подпись)

Ипусинова Татьяна Алексеевна
(Ф.И.О.)

23.09.24
(дата)

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/слесарь-ремонтник	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
247	Водитель погрузчика	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет		
Толкинский филиал (Зеленая)																									
Траженский филиал (пгт. Лисул)																									
248	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел по работе с контрагентами																									
15	Начальник отдела по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Менеджер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17	Главный специалист отдела по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
199	Главный специалист отдела по работе с контрагентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
231A	Менеджер по организации учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
231-1A (231A)	Менеджер по организации учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
209	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Отдел по управлению персоналом																									
19	Директор по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник технического отдела
(должность)


(подпись)

Любаш Ангелина Алексеевна
(ф.И.О.)

28.08.24
(дата)

Начальник службы охраны труда и
окружающей среды
(должность)


(подпись)

Испусинова Татьяна Алексеевна
(ф.И.О.)

28.08.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4740

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Суханова Ирина Геннадьевна
(ф.И.О.)

28.08.2024
(дата)

